1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	25  июня  2020  года
	№
	308
	                                г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2020 года № 34

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2020 года № 34 «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на развитие и поддержку национальных видов спорта в 2020 году» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа (Сысоев А.В.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

Приложение

к Постановлению Правительства
Чукотского автономного округа
от  25  июня  2020  года  №  308
«Приложение

к Постановлению Правительства
Чукотского автономного округа
от 28 января 2020 года № 34

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из окружного бюджета бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на развитие и поддержку национальных видов спорта в 2020 году

	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	Всего, рублей

	1.
	Чукотский муниципальный район
	300 000,0

	2.
	Городской округ Эгвекинот
	800 000,0

	3.
	Билибинский муниципальный район
	1 000 000,0

	4.
	Анадырский муниципальный район
	500 000,0

	Итого:
	2 600 000,00

».